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Demande

18/09/2024

19/09/2024

25/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

02/10/2024

Dépot

17/06/2024

18/09/2024

19/09/2024

25/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

02/10/2024

Complet

17/09/2024

18/09/2024

19/09/2024

25/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

02/10/2024

Date limite
d'instruction

17/08/2024

18/10/2024

19/10/2024

25/10/2024

27/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

02/11/2024

Dénomination
du
demandeur

SCI
BAROUDEUR

MORAINE
Guillaume

COMPA
Communauté
de Communes
du Pays
d'Ancenis

SCI J20

LOUET Michel

CAP SOLEIL-
CSE

MANITOU

HG INVEST

Adresse terrain

60 ROUTE DE LA
MARCHANDERIE
44150 ANCENIS-
SAINT-GEREON
CEDEX

0496
BOULEVARD DES
AIRENNES 44150

Ancenis-Saint-
Géréon

9000 RUE MARC
SEGUIN 44150
Ancenis-Saint-

Géréon

992 BOULEVARD
DE LA PRAIRIE -
ESPACE 23 44150
Ancenis-Saint-
Géréon

402 Boulevard de
Bellevue SAINT-
GEREON 44150
Ancenis-Saint-
Géréon

0369 AVENUE DU
PONT DE BIAIS
44150 Ancenis-

Saint-Géréon

rue DE L
HERMITAGE
44150 ANCENIS-
SAINT-GEREON
CEDEX

0043 RUE D
ANJOU 44150
Ancenis-Saint-

Géréon

Propriétaire

MORAINE
GUILLAUME

COMMUNAUTE
DE
COMMUNES
DU PAYS
D'ANCENIS

LOUET
MICHEL

VIEL MARIE
CHRISTINE

PETIT
FREDERIC

Sf.
terr.
(m?)

1519

1406

20613

12121

1252

199

6319

70

Sf.
créée

133.1

14

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 14/10/2024 et le 20/10/2024

Liste des Nature des Décision DOC DAACT
parcelles travaux
003000010591,
003000010608,
003000010609, ~ Maison neuve o /2024
003000BA0068,
003000BA0069
003160Al10188,  Création d'un 15/10/2024
003160A10246 lot a batir Accord
003000BA0086,
003000BA0085, abri vélo 15/10/2024
003000BA0088, Accord
003000BA0087
003000ZC0187, -
003000zC0189,  CEIERE e
%%%%%%ZZ%%%; ouvertures prescriptions
003160A10175 Détalchement 15/10/2024
d'un lot Accord
003160AN0138 Pannea__ux 15/10/2024
photovoltaiques Accord
003000AW0013  Cléture U7
Accord
Modification 15/10/2024
003000BE0097 fagade Nord Refus
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0317 allée DES

DP DP04400324W2213  07/10/2024 07/10/2024 07/10/2024 07/11/2024 ROBERT Jean CAMELIAS 44150 ROBERT 473 0  003000A00027 _, hanneaux - 15/10/2024
Ancenis-Saint- COLETTE photovoltaiques Accord
Géréon
0255 rue DES
DP DP04400324W2215  09/10/2024 09/10/2024 09/10/2024 09/11/2024 CORABOEUF GASTINELLERIES = CORABOEUF o5 gp31g0amoze3 ~ P2NNEAUXx  15/10/2024
Pierre 44150 Ancenis- PIERRE solaires Accord
Saint-Géréon
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Déclaration préalable (DP) 6 5 1 0 0 0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 1 1 0 0 0 0
Déclaration préalable Lotissement (DPLOT) 2 2 0 0 0 0
Permis de construire de maison individuelle (PCMI) 1 1 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 10 9 1 0 0 0
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